РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН | К Я |  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ГЛАВА М К М  ӘЛМӘТ

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 1В1Ж1 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
2 0 ’/ ^ г. г Альметьевск №  (Ю

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, ст. 28 и ст. 46 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Положением о проведении
публичных слушаний в Альметьевском муниципальном районе,
утвержденным решением Совета Альметьевского муниципального района
от 04 апреля 2008 года №234,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания об утверждении документации по
планировке территории для объекта: «Обустройство Тавельского
нефтяного месторождения. Высоконапорные водоводы для системы ППД»,
проходящего по территории Ямашинского сельского поселения.

2. Определить организатором проведения публичных слушаний му
ниципальное бюджетное учреждение «Управление архитектуры
и градостроительства Альметьевского муниципального района».

3. Первое обсуждение провести 26 августа 2016 года в 11:00 часов в
большом зале исполнительного комитета Альметьевского муниципального
района, расположенном по адресу: Республика Татарстан, г. Альметьевск,
ул. Ленина, д. 39.

4. Организовать экспозицию, прием предложений, рекомендаций
и заявок от физических и юридических лиц по выносимому на публичные
слушания вопросу в административном здании муниципального
бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства
Альметьевского муниципального района», расположенном по адресу:
Республика Татарстан, г. Альметьевск, пр-кт Габдуллы Тукая, д. 9 а.

5. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление архи
тектуры И градостроительства Альметьевского муниципального района»

Зак. № 965-500

(Мингалев Э.В.) организовать работу по проведению, подготовке
протокола и заключения о результате публичных слушаний.

6. Юридическому отделу аппарата Совета района (Ханнанова А.Б.)
опубликовать настоящее постановление в газете «Альметьевский вестник»
и разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU)».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета района по
строительству A.A. Мухаметзянова.

Глава
муниципального района А.Р. Хайруллин